
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« ^ У » 0̂  20/6*г. № Plies'
О внесении изменений в структуру
государственного университета «Дубна»

На основании решения ученого совета от 23.09.2016 (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Упразднить отдел сопровождения системы качества образования с 01.10.2016.
2.Освободить Анисимову Ольгу Витальевну от обязанностей начальника отдела 

сопровождения системы качества образования с 01.10.2016.
3.Упразднить в структуре института развития профессионального образования 

учебно-методический центр экспертизы качества образовательных программ по 
приоритетным отраслям экономики Московской области с 01.10.2016.

4.Освободить Стифорову Елену Геннадьевну от обязанностей директора учебно­
методического центра экспертизы качества образовательных программ по приоритетным 
отраслям экономики Московской области с 01.10.2016.

5.Создать в структуре института развития профессионального образования центр 
сопровождения системы качества образования.

6.Назначить Анисимову Ольгу Витальевну директором центра сопровождения 
системы качества образования с 01.10.2016.

7.Освободить Боклагова Евгения Николаевича от исполнения обязанностей 
директора института развития профессионального образования с 01.10.2016.

8.Возложить на Анисимову Ольгу Витальевну, директора центра сопровождения 
системы качества образования, исполнение обязанностей директора института развития 
профессионального образования с 01.10.2016.

9.Назначить Стифорову Елену Геннадьевну директором научно-методического 
центра экспертизы качества образовательных программ по приоритетным отраслям 
экономики Московской области, включая оборонно-промышленный комплекс с 01.10.2016.

10.Начальнику отдела труда и заработной платы Чумаковой Н.А. внести изменения в 
штатное расписание университета (средства бюджета Московской области).

I I .Возложить на начальника отдела кадров университета Виноградову В.А. 
исполнение настоящего приказа в части урегулирования в соответствии с трудовым 
законодательством трудовых отношеш^йс работниками университета.

Ректор Д.В.Фурсаев

Проректор по учебно-методической рабате Деникин А.С.

Ученый секретарь Немченок И.Б.

Нач;ыьник отдела кадров ' Виноградова В.А.

Разослано: в дело, ректору, проректорам, ученому секретарю, структурные подразделения, филиалы


